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"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Holgar Knacck
RI Başkanı, 2020-21

Bu yıl başkanınız olarak görev yapmaktan onur 
duyuyorum. Rotary olarak bizi bekleyen önemli 
çalışmalar var ve bu çalışmaları yürütürken çok 
eğleneceğiz.

Geçen yıl, Rotary için daha güçlü bir gelecek inşa 
etmek üzere beş yıllık Eylem Planımızı başlattık. 
Etkimizi ve uyum sağlama yeteneğimizi artırmak, 
erişimimizi genişletmek ve katılımcı etkileşimini 
artırmak için çalışıyoruz. Son birkaç ay, Rotaryenler 
ve Rotaractor'lar olarak gelecek için yeni bir yol 
çizerken bu hedefleri gerçekleştirebileceğimizi 
göstermiştir.

Şüphesiz, COVID-19 Rotary için yeni ve öngörüle-
meyen zorluklara yol açmıştır. Ancak, belki de her 
zorlukta daha büyük bir fırsat vardır. Yıllık temamı 
seçerken geleceğin neler getireceğini bilemezdim. 
Oysa "Rotary Fırsatlar Yaratır" ifadesi, yeni Rotary 
yılımızın başladığı şu günlerde çok daha büyük bir 
anlama sahip.

Üyelerimizin COVID-19'a uyum sağlama ve karşılık 
verme şekli benim için büyük bir ilham kaynağı oldu. 
Bu küresel pandemi, birçok kulübümüzün normalde 
olduğu gibi çalışmasını zorlaştırdı, ancak çalışmaya 
devam ettik, ayrıca son birkaç ay içinde, evimden 
yüzlerce kulübü ziyaret ederek Rotaryen ve Rotara-
ctor'lar ile yeni bir şekilde bağlantı kurmaktan çok 
keyif aldım. Birçok toplantıya sanal olarak katılmak 
oldukça eğlenceliydi. Henüz bu şekilde bir bağlan-
tı kurmadıysanız, kulübünüzü online bir toplantı 
yapmaya veya dünyanın farklı yerlerinde bulunan bir 
Rotary veya Rotaract kulübünün misafir konuşma-
cısına ev sahipliği yapmak gibi online bir bileşen 
eklemeye teşvik ediyorum.

Kuruluşumuz için daha güçlü bir gelecek inşa 
ederken, yeni insanlara ulaşmak ve onları Rotary ile 
tanıştırmak iyi bir adımdır. Kulüplerimizin hizmet 
verdiğimiz toplulukları yansıtması önemlidir. 
Kulüplerimizde ve liderliğimizde daha çeşitli sesler 
olması Rotary'nin değişen dünyayla iletişim halinde 
kalmasına yardımcı olacaktır.

Öyleyse her bir üyeye değer verdiğimizi göstermek 
için her fırsatı kollayalım. Bu anı, öğrendiklerimiz 
üzerine inşa etmek, yeni gerçekliğimizi kabullen-
mek, yeni yüzleri karşılamak ve öne çıkmanın ek 
yollarını bulmak için kullanalım. Bu şekilde dünya 
üzerinde sürekli bir etkiye sahip olacağız. Herhan-
gi bir aşamada yardıma ihtiyacınız olursa Rotary, 

hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olabilecek birçok 
kaynak sunar.

Rotary, dünyanın farklı yerlerinde farklı şeyler ifade 
etmektedir, ancak hepimiz temel değerlerimiz ve 
Dört Yönlü Test sayesinde ortak bir noktada birleşi-
yoruz. Rotary değişebilir, ancak değerlerimiz sabit 
kalır.

Kulübünüzde ve topluluğunuzda etkileşim kurma ve 
etki yaratmayla ilgili yeni fırsatlar bulduğunuzu duy-
mayı sabırsızlıkla bekliyorum. Rotary Fırsatlar Yaratır, 
hem hizmet ettiğimiz insanlar hem kendimiz için.

Teşekkür ederim.

Holger Knaack
RI Başkanı, 2020-21

Holger Knaack'ın Rotaryenlere mektubu

Merhaba Rotaryenler ve Rotaractor'lar!



Geçtiğimiz hafta içinde ROTARY Toplum Birlikleri Komitesinin Zoom 
konferans yöntemi ile yaptığı toplantıya katıldım. Rotaryen olmayan 
"en az 10 kişiden oluşan" Rotary Toplum Birlikleri'nin en güzel örnek-
lerden birisi Ankara’da Tandoğan RK desteğiyle kurulan “ANADOLU 
BACILARI” projesi. Bu projede ev kadınları peynir, yoğurt, sirke ve 
benzeri gıda maddelerini üreterek ülkemizin prestijli lokantalarına 
satarak katma değer oluşturmaktalar.

Bizim de GDB Kazım Apa döneminde İncirlik’te kurulmuş olan ve şu 
anda aktif olmayan bir "Toplum Birliği"miz var. Pandemi koşulları izin 
verilse bu dönem bu birliği de aktif hale getirmeyi düşünüyoruz.

Yönetim Kurulumuz 20 Ağustos 
Perşembe günü maskeli olarak ve 
sosyal mesafe kurallarına uyarak 
toplandık. Önümüzdeki dönem 
çalışmalarımızın nasıl devam 
edeceği hakkında salgın koşullarını 
da dikkate alarak görüşlerimizi 
paylaştık.



www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80

1924'ten bu yana Toastmasters International, farklı 
kültürlere sahip insanların daha öz güvenli birer konuşmacı, 
daha güçlü birer iletişimci ve daha vizyoner birer lider 
olmasına yardımcı oluyor.

22 Ağustos 2020 tarihli  toplantısına benim de 
katıldığım Toastmasters Türkiye, 143 ülkede 
358.000’den fazla insanın topluluk önünde konuşma 
ve liderlik yeteneklerini geliştirmek için bir araya 
geldiği, uluslararası ve kar amacı gütmeyen bir eğitim 
organizasyonudur.

TOASTMASTER TÜRKİYE
TOPLANTILARI

ŞÜKRANLARIMIZLA...

O  GÜN GÖSTERDİKLERİ 
KAHRAMANLIKLA
BİR ULUSUN KADERİNİ 
DEĞİŞTİRENLERE

30AĞUSTOS
ZAFER
BAYRAMI

Kutlu Olsun

Adana

Kulübü



Dörtlü 
Özdenetim
Düşündüklerimiz, 
söylediklerimiz ve 
yaptıklarımız

•	 Gerçeğe uygun mu?

•	 İlgililerin tümü için adil mi?

•	 İyi niyet ve daha iyi dostluk sağlayacak mı?

•	 İlgililerin tümü için yararlı mı?

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2536

Üye Sayısı: 68
Dev. Muaf Üye: 28
Poul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı	 :	 Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Mutlu Doğru
As Başkan	 : 	Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter	 : 	Özgür Yağmur
Sayman	 : 	Onur Homurlu
Üyeler	 : 	Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
		  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
		  Uğur Paksoy	

Kulüp Haberleri

DOĞUM GÜNLERİ
16 Ağustos Hatice Çubukçu
21 Ağustos Yasemin Homurlu
21 Ağustos Aysun Öncül
25 Ağustos Kerem Kuzucu
26 Ağustos Nazmi Kulakoğlu
29 Ağustos Cem Baysan

DEVAMINI 
TAMAMLAYANLAR
Rıfkı Başlamışlı
(İncirlik Projesi)

İLK GELEN ÜYE
Suat Topçu

KONUK KONUŞMACI
Hakan Tuyan (Seyhan Rotary 
Kulübü)

ÖZGÜR
YAĞMUR

KONUK KONUŞMACIMIZ Serdar KELAHMET

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
25 Ağustos Özgür&Rana Yaycıoğlu
26 Ağustos Yakup&Nevin sarıca
31 Ağustos Sefa&Aylin Sofuoğlu

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Rıfkı Başlamışlı (İncirlik Projesi)

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Seyhan Rotary Kulübümüzün düzen-
lemiş olduğu ROTACYCLE Projesinin 
ilk parkuru ve günü belli oldu. Duyuruları sizle paylaşıp, 
kısa bilgiler vermek istiyorum. İlk parkur 30 Ağustos Pazar 
günü sabah saat 8'de Adana‘da Toros caddesindeki Storie 
Store'da buluşma ile başlayacak. Saat tam 08.30 da pedal 
basmak planlanıyor. Bizzat katılım ücreti 100 TL, sadece 
bağış bedeli minimum 50 TL olarak düşünüldü. Katılmak 
isteyenlerin adlarını listeye eklemelerini rica edeceğim. 
Kulübümüz üyelerinden sevgili Selçuk Sızmaz'in da yeraldığı 
ve Guvernörümüzün de son dakika aksi bir durum olmaması 
halinde katılacağını bildirdiğini de ifade etmek isterim.

1960 yılında İskenderun'da dünyaya geldi. 1980 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi'nden mezun oldu. 2008-2010 yılları arasında Çukurova Üniversitesi'nde 
MBA, İşletme Master'ini tamamladı. Çalışma alanları; Bankalar, Deniz Ticaret, İcra 
İflas, Uluslararası Şirketler Hukuku, Uluslararası Tahkim Ve Uluslararası Çocuk Kaçır-
ma Davaları özel ilgi alanlarıdır. Uluslararası Çocuk Kaçırma konusundaki çalışmaları 
nedeniyle Amerika ve Kosova Cumhuriyeti'nde ödüller almıştır. "Çocuk Kaçırma" 
konusundaki çalışmalarını çok sayıda uluslararası kongrelerde sunmuştur. 

Serdar KELAHMET'in Rotary yaşamı 1988 yılında başlamıştır. Hukuk alanındaki 
başarılı çalışmalarını, "Kendinden Önce Topluma Hizmet" olgusuyla  Türkiye ve 
Uluslararası Rotary'de taçlandırmıştır. Özellikle Gençlik Değişim Komitesi'nde hep 
görev almıştır. 2016-2017 yıllarında EEMA (Europe, Eastern Mediterrenean Africa) 
başkanı olmuştur.

Evlidir ve çok iyi derecede ingilizce bilmektedir.

Değerli arkadaşlar...

30 AĞUSTOS'TA
ROTAMIZ BELLİ!

ROTA
CYCLE

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü	 : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 12.08.2020

Katılan Üye: 24
Katılım Oranı (%): 60

UR 2016-2018 EEMA DÜNYA BAŞKANI


